

Lanškroun 06.01.2026

Prohlášení o shodě pro styk s potravinami

Z hlediska požadavků Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. **1935/2004** ze dne 27.10. 2004 O materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami, Nařízení komise (EU) č. **10/2011** ze dne 14.1. 2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami, zákona č . **258 / 2000 Sb .** o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění následujících předpisů a vyhlášky č. **38/2001 Sb.** Ministerstva zdravotnictví o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmy, v platném znění, je vydáno toto prohlášení o shodě.

Obchodní jméno : Výroba lahví s.r.o.
Sídlo : Žichlínské předměstí, Dukelských hrdinů 1192, 563 01 Lanškroun
IČO : 03814513

prohlašuje na svou výlučnou odpovědnost, že námi vyrobený výrobek:

Všechny vyrobené lahve a uzávěry z HDPE (platí také pro všechny barvy)
Všechny vyrobené lahve a uzávěry z PE (platí také pro všechny barvy)
Všechny vyrobené lahve a uzávěry z PET (platí také pro všechny barvy)
Všechny vyrobené lahve a uzávěry z PP (platí také pro všechny barvy)

jsou za normálních nebo předvídatelných podmínek vhodné pro balení kapalných potravinářských výrobků. Vhodnost použití náplně si ověřuje odběratel.

Výrobek je vyráběn ve shodě s pravidly správné výrobní praxe (EU) č.2023/2006 ze dne 22.12.2006, v platném znění, O správné výrobní praxi pro materiály a předměty určené pro styk s potravinami. Tato pravidla jsou nedílnou součástí výrobní i technické dokumentace v naší společnosti.

Materiály použité při výrobě uvedeného obalu přicházející do přímého styku s požívatiny jsou ve shodě s níže uvedenými platnými zákony a vyhláškami :

- Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami a o zrušení směrnic 80/590/EEC a 89/109/EEC, v platném znění
- Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 10/2011, ze dne 14.1. 2011, o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami, v platném znění
- Zákon.č.258 / 2000 Sb .o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů , v platném znění
- Vyhláška č.38 / 2001 Sb. o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmy, v platném znění
- Zákon č. 541/2001 Sb. o odpadech, v platném znění
- Zákon č. 477/2001 Sb. o obalech, v platném znění

Protokoly , posudky a certifikáty :

- prohlášení o shodě výrobců materiálů



BEMA
LANŠKROUN S.R.O.

Další informace:

Zakázané použití: není určeno ke sterilizaci

Podmínky použití a podmínky skladování výrobku:

teplota = 4° - 45°C

vlhkost = 25% – 80 %

Minimální trvanlivost: 1 rok od data naplnění tekutinou

Při výrobě nejsou používány žádné přídavné, omezené látky

Vlastnosti tohoto výrobku splňují základní požadavky na výrobky.

Výrobek je za podmínek obvyklého nebo určeného použití bezpečný. Výrobce přijal opatření k zabezpečení shody všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací a se základními požadavky na výrobky.

Radek Dostál
Quality manager

Výroba lahví s.r.o.

Dukelských hrdinů 1192, 563 01 Lanškroun
IČ: 03814513, DIČ: CZ03814513
email: info@vyrobalahvi.cz